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ECHTSCHEIDING LIQUIDATIE

Bij vonnis van 18 Januari 1989 vanp het Gerecht
in Eerste Aanleg van Aruba ig echtscheiding
uitgesproken tussen:
SANDY MARVIE YARZAGARAY en
PRICILIC ROBERTO HENRIQUEZ, Beiden wonende in
Aruba,

De advocaat,

mr, C.A. Sint Jago-Francis

ECHTSCHEIDING
Bij vonnis van 18 Januari 1989 vap het Gerecht
in Eerste Aanleg van Aruba is echtscheiding
uitgesproken tussen:
SYSLINE ELISABETH SAMRO en
ARCENILIO ESPINOZA, beiden woniende in Aruba,
De advocaat,

mr, C,A. Sint Jago-Francis

SABIRAP CORPORATTON N.V,

In de op 9 februari 1988 gehouden buitengewone
algemene vergadering van aandeelhouders vanp bo-
vengenoemde vennootschap werd tot haar ontbin-
ding besloten Per 9 februari 1989,

Het plan van uttkering is ten kantore van het
Handelsregister zomede ten kantore van de ge-
volmachtigde wvan de vereffenaar voor een ieder
ter kennisgeving nedergelegd,

De gevolmachtigde van de vereffenaar

LIQUIDATIE
SOLON INVESTMENT & FINANCE CORPORATTON N.V,
De vereffenaar maakt bekend dat zijn rekening
en verantwecording in het Handelsregister iz ge-
deponeerd en aldaar ter inzage ligt evenals ten
kantore van de vennootschap,

De vereffenaar

LIQUIDATIE
DGC DUTCH GUARENTER CORPORATION A.V.V, en

DFC DUTCH FIDELITY CORPORATION A.V.Y,
Conform besluit van aandeelhouders d.d, 30 de-
cember 1988, in overeenstemmiﬁg met de relevan-
te statuten, zijn bovengenocemde AV.V, g per 30
december 1988 ontbonden en werd Caribeo Led.,
Carribbean Commercial Center, P,0.Box 20,
Anguilla (B.W.I,) tot vereffenaar benoend,

De gemachtigde van de vereffenaar
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LIQUIDATIE
EDMICRO N.V.
Hierbij wordt te kennen gegeven dat het besluit
tot liguidatie en het plan van uitkering zijn
gedeponeerd ten kantore van het Handelsregister
alsmede ten kantore van de vennootschap.,
MACRO TRUST N.V.

Vereffenaar

AANKONDIGING
Bij exploit van mij, SIGRID J.B. TORRES, deur-
waarder bij het Cerecht in Aruba van 20 januari
1989, waarvan een afschrift is gelaten aan de
E.A. Heer Officier van Justitie in Aruba, is
ten verzoeke van MICHAEL TSAAC KLEPPER, wonende
in Aruba, ten deze domicilie kiezende aan de
J.G. Emanstraat 49-A ten kantore van de advo-
kaat mr. A, Bikker;
OPGEROEPEN:
MARTHA LUCIA BOHORQUEZ, zonder bekende woon- of
verblijfplaats in Aruba of elders, om op woens-
dag 7 juni 1989 des voormiddags om 8,30 uur ter
terechtzitting van het Gerecht in Eerste Aanleg
van Aruba ten Raadhuize te verschijnen ten ein-
de op de door requirant tegen haar ingestelde
vordering te antwoorden.
De deurwaarder,

3.J.B. Torres

FAILLISSEMENT
Bij vonnis van 1 december 1988 van het Gerecht
in Eerste Aanleg van Aruba is de naamloze ven-
nootschap Interior Center Aruba N.V, gevestigd
en kantoorhoudend in Aruba aan de Verbindings-
weg nr. 8 in staat van faillissement verklaard
met benoeming van mr, C.R. Foy tot rechter-com-
missaris en van ondergetekende tot curator.

De curator,

mr. W,G,T.M. Kloes

FATLLISSEMENT
Bij vonnis van 12 jaruari 1989 van het Gerecht
in Eerste Aanleg van Aruba is FRANK BOOI, wo-
nende aan de Shakespearstraat nr. & in Aruba,
in staat van faillissement verklaard met benoe~
ming van mr. C,R, Foy tot rechter-commissaris
en van ondergetekende tot eurator,

De curator,

mr, C,A. Sint Jago-Francis

AANKONDIGING
Bij exploit wvan mij, MODESTO JUNIOR ODUBER,
deurwaarder voor burgerlijke zaken bij het Ge-
recht in Eerste Aanleg van Aruba van 25 januari
1989, gevolggevende aan de beschikking van de
E.A. Heer Rechter in het Gerecht in Eerste Aan-
leg van Aruba van 4 januari 1989, waarvan een
afschrift is gelaten aan de E.A, fleer Officier
van Justitie in Aruba, is ten verzoeke van
ROBINSON CROES, wonende in Aruba en voor deze
zaak domicilie kiezende aan de J.G. Emanstraat
nr. 120 te Oranjestad in Aruba ten kantore van
de advocaat mr. C.A, Sint Jago-Francis;
OPGEROEPEN:
GLORIA INES SANTA MORALES, zonder bekende woon-
of verblijfplaats in Aruba of elders, om op
woensdag 7 juni 1989 des voormiddags om 8.30
uur ter terechtzitting van het Gerecht in Eer-
ste Aanleg van Aruba ten Raadhuize te Oranje-
stad te verschijnen voor de behandeling der
zaak die requirant bij het ingediende verzoek-
schrift voor gemeld Gerecht tegen gerequireerde
heeft aanhangig gemaakt.
De deurwaarder,

M.J. Oduber
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OPENBARE VERKOOP

Krachtens rechtelijk bevel ex artikel 409 van

het Wetboek van Burgerlijk Rechtsvordering van

Aruba zal op 9 maart 1989 's-middags om 14.00
uur ten overstaan van notaris mr. J.R, Croes of
diens waarnemer in het HOTEL TATK OF THE TOWN
(monsieur Louis Room) aan de L.G. Smithboule-
vard 2, Oranjestad, Arubz in het openbaar bij
opbod aan de meestbiedende worden verkocht:
1. het recht van erfpacht tot 5 september 2034
op:
2. een perceel domeingrond groot 282 m?, gele-
gen ten noordwesten van de Golfweg te Santo
'i Patia in het Vierde District van Aruba,
(kadastrale indeling: 4-G-3}, als omschreven
in de kadastrale meetbrief nummer 60 van 19
april 1974 en
b. een perceel domeingrond groot 820 m2, gele-
gen ten noordwesten van de Golfweg te Santo
'i Patia in het Vierde District van Aruba,
(kadastrale indeling: 4-G-3), als omschreven
in de kadastrale meetbrief nummer 61 van 19
april 1974, met de op voormelde percelen ge-
bouwde stenen opstal van een woonhuis,
plaatselijk bekend als "Golfweg 65"
2. een perceel eigendomsgrond groot 839 mZ,
gelegen te Montana,
kadastraal bekend als Land Aruba Eerste
Afdeling Sectie I nummer 2069, met de zich
daarop bevindende betonstenen opstal van
een woonhuis, plaatselifk bekend als
"Montana 19"
3. het recht van erfpacht tot 23 september
2023 op een perceel domeingrond groot 351

m*

y Belegen aan de Pagaaistraat, kadastraal
bekend als Land Aruba Eerste Afdeling

Sectie F nummer 700, met het daarop gebouw-
de betonstenen woonhuis, plaatselijk bekend

als "Pagaaistraat 4V,

De Veilingsvoorwaarden zijn gedeponeerd ter
Griffie van het Gerecht in Ferste Aanleg, zit-
tingsplaats Aruba en liggen voorts ter inzage
ten kantore van notaris mr. J.R, Croes, aan de

L.G. Smithboulevard 64 te Oranjestad op Aruba.

Mr., J.R. Croes, notaris.

BEKENDMAKING

Door de minister wvan Justitie zijn in de

Jaargang 1989 de volgende nummers van het

Afkondigingshlad van Aruba uitgegeven :

Nr.l - Landsbesluit ,houdende algemene maatrege-
len, van 6 december 1988 ter uitvoering
van artikel 4 van de Landsverordening
in- en uitvoer (Landsbesluit Invoer
overjarige persenenvoertuigen)

Nr.2 - RIJKSWET van 29 september 1989 (Stb
477), houdende goedkeuring van het op
10 december 1984 te New York tot stand
gekomen Verdrag tegen foltering en ande-
re wrede, onmenselijke of onterende be-
handeling of bestraffing (Trb, 1985,69),

Nr.3 - LANDSBESLUIT van 10 januari 1989 no,2,
tot het aangaan van een geldlening in de
Vorm van schatkistpromessen rot een
maximum van Afl, 32.000.000,--,

Nr.4 - MINISTERIELE BESCHIKKING van 16 december
1988 no.1, tot vaststelling van nieuwe
modellen voor de aanvragen om vergum-
ningen tot verblijf, tot tijdelijk ver-
blijf en tot wijziging van de voorwaar-
den verbonden aan verblijfsvergunningen.

Nr.5 - LANDSBESLUIT, houdende algemene maatre-
gelen, van 17 oktober 1988 ter uitvoe-
ring van artikel 18 van de Landsveror-
dening Sociaal-Economische Raad (AB 1987

nr, 103),
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g van de uitslag

der verkiezing van de leden van de Staten

Datum stemming: 6 januari 1989,

Vaststelling van de kiesdeler,

Op de verschillende 1ijsten en

uitgebracht de volgende aantallen stemmen:

Lijst nr. 1.
Volgnummer kandidaten
volgens lijst

2
3
4
5
6
7
8

Lijst nr, 2
Volghummer kandidaten
volgens lijst

1

2,
3.
4,
5.

Lijst nr, 3

Volgnummer kandidaten
volgens 1ijst

2.

3.

4,

5.

6,

7.

8.

9.

10.
11,
12,
i3.
14,
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.

Naam en voornamen

Werleman, Hedwigis Adelvito
Jansen, Venancio Rudolf
Bermudez, Angel Roald
Williams, Frank Albert
Ridderstap, Alberto Simplicio
Croes, Mario Roland

Frank, Faustina Maria
Lampe, Juan

Schoop, Franklin Francisco
Spellen, Julbert Ivanne
Todd, Jose Ramon

Maduro, Isidro Ruben

Croes, Frank Lorenzo
Tromp, Elvan John
Toussaint, Gilet Gordon
Lacle, Everardo Maximo
Albus, Albert Edmundo
Maduro, Adrianus Rosario
Schouten, Wilhelmus Paulus Maria
Vlaun, Rosende Prancisco
Merryweather, John William

Stemcijfer:

Naam en voornamen

Oduber, Asidro Arturo
Thijsen, Santo Servito
Arends, Errol Marianc

Maduro, Aniceto Elauterio
Carti, Gargyle Baldwin Austin

Stemcijfer:

Naam en voornamen

Nisbet, Benedict Jocelyn Montgomery
Nicolaas, Euladic Damaso

Kock, Virgilio

Petronia, Alexis Marinus

Zaandam, Frank Ernest

Simon, Gerard Vincent

Koolman, Pedro Alejandro

Lieveld, Eddy August

Irausquin, Juan

Gomez, Bernadirno Baudelio

van den Ham geb, Madure, Benita
Geerman, Romulo Emerenciano
Dijkhoff, Johnny Harold

De Freitas, Orlando Humberto Francisco
Lampe, Benancio Jeremias

Lo-A-Njoe, Herrich Cornel

Briezen, Vicente Rosario

Thijzen, Donald Rudoifo

Me David, Steven Ivan

Toppenberg, Hubert Sixto

Nedd, Michael Alexander

Grijt, Edsel Anthony Guillermo Martin
Geerman, Clemente

Winklaar, Jose Ramon Winso

Geerman, Andries

de daarop geplaatste kandidaten zijn

Aantal stemmen op
iedere kandidaat
414
371
192
81
94
136
38
16
39
49
42
35
32
31
68
30
48

9
29
67
53

1874

Aantal stemmen op
iedere kandidaat
81
42
22
11
15

171

Aantal stemmen op
iedere kandidaat
881
158
81
86
17
62
26
29
34
16
8
60
21
11
9
17
36
4
14
30
23
&
7
11
7
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26, Salesman, Gerardus Constatijn 18
27. Marcos, Aquiles Confesor 3
28, Kock, Jose Ramiro 4
29. Kock, Emilio Francisco 5
Stemcijfer: 1772
Lijst nr, &
Volgnummer kandidaten Naam en voornamen Aantal stemmen op
volgens lijst iedere kandidaat
1. Berlinskl, Leanard Simon 287
2. Fingal, Salcmon 43
3. Kock, Franklin Frederik 110
b, Farro, Juan Apolinarie 24
5. Vos, Michael William 48
6. Croea, Nelson Eduardo 30
7. Ruiz, Thomas Felix 26
8. Croes, Narciso Theodor 18
9. Williams, Charles Hippolyte 13
10. Barret, Vietor Cipriano 13
11, Kock, Mario Bartoldo 7
12. Vrolijk, Sixto Mariano Jesus 10
13, Croes, Carlos Walfridus 8
14, ) Orman, Hilario Eufracio 7
15. 8ilva, Sergio Palmiro 3
l6. Janga, Christianc Donato 0
17. Richardson, Teodulio Antonio 6
18. Gonzalez, Ivenio Simeon 6
19, Helder, Rudolph Efrain 4
20. Rodriquez, Elsa Maria 1
21, Bislik, Jose Reinaldo 3
22, Warren, Ellsworth Aloysius 1
23, Winterdal, Luciano 1
24, Werleman, Enrique Simplicio 1
25, Maduro, Benito Florentiono Villanova 4
26, Giel, Humphrey Milton 20
Stemcijfer: 695
Lijst nr, 5
Volgnummer kandidaten Naam en voornamen Aantal stemmen op
volgens 1ijst iedere kandidaat
1. Kelly, Pedro Pablo 762
2. Bislip, Pedro 24
3. Flanegien, Martinus Joannes 63
4, Filiciana, Felix Erico 96
5. Celaire, Francisco 47
6. Kock, Jose Inocencio a8
7. Arrindell, Enelfard Metlon 23
8. Merkies geb. Correa, Ansuncion L
9. Adamus, Fernando Mario Andres 28
10. Maduro, Ethard Felix 39
11. Leest, Tomas 19
12, Lee, Tai Kim Raymundo 263
13. Solognier, Francisco Floriano 24
14, Vrolijk, Angelus Willem Ines 69
15. Werleman, Edgar Roland 94
16. Lopez geb. Thiel, Maria Livia 11
17. Hernandis, Leopoldo Abelino 47
18. Dijkhoff, Thomas Victor 33
19, de Cuba, Henry Urbano 41
20. Boekhoudt, Armando Ricardo 31
21, Figaroa, Guillermo Bernardo 40
22. Ruiz, Franklin Errol 37
23. Ruiz, Emanuel Antonio 9
24, Hennep geb. Berkley, Sharon Rose 4
25, Blanco, Rolando Narcise 19
26. van de L Isle, Oscar Clifford 36
27. Everon, Edwin Miguel i3
28. Sapuana, Calixto Antonio 35
29. de Cuba, Hubert Louis 19

Stemeijfer: 2298
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Lijst nr. 6
Volgnummer kandidaten
volgens lijst

Lijst nr, 7

Volgnummer kandidaten

volgens 1ijst

19.

29,

Naam en voornamen

Oduber, Nelson Orlando

Refunjol, Predis Jose

Briesen, Edison

Lacle, Roland Hyacinth

Croes, Hyacintho Rudolfo

Croes, Hyacintho Mario

Flanegien, Felix Basilio

Leo, Daniel Ignacio

Wever, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio
Bareno, Gracy

Trinidad, Guillermo Prospero

Eman, Richard Godfried

Hernandez, Raymond Roderick
Marquez, Carlos Antonio

Wernet, Hendrik Sotero

Croes, Francisco Walfride
Werleman, Gabriel

Kock, Lidia Francisca

Tromp geb, Bregita, Judith Marlene
Vis, Karel Jan Dirk

Werleman, Marioc Fabiano

Bikker, Andrecito

Tromp geb, Yarzagaray, Alicia Angela
de Cuba, Luis Segundo

Pieters, Donald

Faro, Bernarde Antolino

Glel, Manolo Thomas

Geerman, Johansson Ponciano
Lasten, Earney Francis

Stemcijfer:

Naam en voornamen

Eman, Jan Hendrik Albert

Croes, Antonito Gordiano

Vos, Edgar Joaquin

Engelbrecht, Armand Wilco

Croes, Robertico Rosendo

Kock, Roberto Simon

Gonzalez, Hector Emilio

Christiaans, Marco Valentino

Lacle geb. Herrera, Digna Maria
Bisslik, Agripino Rolando

Olivieira, Frits Otway

Ruiz, Modesto Ismael

Croes, Silvio Francisco

Richardson geb, Arends, Maria Leoncita
Brown, Louis Vivian

Chaljub geb, Heyden, Paulita Maria
Roos, Norman Ceril

Willems, Wilfario Castro

Margaretha, Glenda Josephina

Geerman, Alonsio Julio

Geerman, Margriet Felepina

Wever geb, Lacle, Mary Silvany Filomena
Godet, Sylvia Alicia

Geerman, Benito Arcado

Croes, Ruben Everaldo

van der Hans geb, Crman, Edith Marina
Muller, Silvio Teofilo

Marchena, Anna Irena

Erasmus, Ciriace Saturnino

Stemeijfer:

Pagina 6

Aantal stemmen op
iedere kandidaat
4060
1200
492
245
4707
499
525
927
395
145
225
148
175
169
184
202
84
121
201
287
207
154
425
152
148
88
66
226
98

TI8555

Aantal stemmen op
iedere kandidaat
5107
417
2676
457
498
240
147
208
71
585
321
183
158
183
207
65
108
196
59
115
13
139
165
78
112
25
28
26
81

T 17668
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II,

IIT.

Verdeling van de plaatsen op de lijsten.

Bilj deling van de kiesdeler op de stemcijfers van de 1ijsten worden de

worden de volgende quotienten verkregen:

Lijst nr. Stemcijfer Quotient
1. 1874 1
2. 171 0
3. 1772 1
&, 694 0
5. 2298 1
6. 16555 9
7. 12668 7
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Overeenkomstig artikel 91 derde 1id van de Kiesverordening wordt aan elke 1lijst het
aantal plaatsen aangewezen door het boven verkregen quotient toegekend,
Derhalve zijn toegekend 19 plaatsen, terwijl te vervullen zijn 21 plaatsen, zodat

nog te vervullen blijven 2 plaatsen,

Overeenkomstig artikel 92 van de Kiesverordening wordt de nog te vervullen plaatsen

een toegekend aan;:

Lijst nr. gemiddeld aantal stemmen per toegekende plaats
1. 1874+ 2 = 937

3. 772 ¢+ = B86

5. 2298 2 = 1149

6. 16555 : 10 = 1655%

7. 12668 : 8 = 1583%

Lijst nr, gemliddeld aantal stemmen per toegekende plaats
1. 1874 : 2 = 937

3. 1772+ 2 = 886

5. 2298 1 2 = 1149

6. 16555 t 11 = 1505

7. 12668 : 8 = 1583%

Bij deze toekenning zijn 1ijsten nr. 2 en nr.
hun kiesdelers lager zijn dan het stemcijfer,

4 buiten beschouwing gelaten aangezien

Mitsdien zijn van de 21 (eenentwintig) te vervullen plaatsen

toegekend aan:

Lijst nr. aantal stemmen
1.
3.
5.
6, 1
1.

WO

Aanwijzing van de gekozen kandidaten,

Lijst nr. 1

Plaatsen: 1

Het stemcijfer van deze 1ijst bedraagt: 1874
De kiesdeler bedraagt: 1874 : 1 = 1874

De aantallen stemmen verkregen door de kandidaten van deze 1ijst bedragen, na overdracht
van stemmen overeenkomstig artikel 94, tweede 1id, van de Kiesverordening:

Naam en voornamen van de kandidaten in de
volgorde waarin zij op de 1ijst zijn ge-
plaatst

1. Werleman, Hedwigis Adelvito

2. Jansen, Venancio Rudolf

3. Bermudez, Angel Roald

4, Williams, Frank Albert

5. Ridderstap, Alberto Simplicio

6. Croes, Mario Roland

7. Frank, Faustina Maria

8. Lampe, Juan

9. Schoop, Franklin Francisco
10, Spellen, Julbert Ivanne
11. Todd, Jose Ramon
12. Maduro, Isidro Ruben
13, Croes, Frank Lorenzo
14, Tromp, Elvan John
15. Toussaint, Gilet Gordon
16. Lacle, Everardo Maximo
17. Albus, Albert Edmundo
18. Maduro, Adrianus Rosario
19. Schouten, Wilhelmus Paulus Maria
20. Vlaun, Rosendo Francisco

21, Merryweather, John William

Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen

414
371
192
81
94
136
38
16
39
49
42
35
32
31
68
30
48
9
29
67
53
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Dientengevolge is op deze 1ijst gekozen:
Naam en voornamen van de gekozene
Werleman, Hedwigis Adelvito

Lijst nr. 3.
Plaatsen: 1.

Het stemcijfer van deze 1lijst bedraagt:

1772

Woonplaats

Aruba

pagina 8

De aantallen stemmen verkregen door de kandidaten van deze 1lijst bedragen, na overdracht
van stemmen overeenkomstig artikel 94, tweede 1id, van de Kiesverordening:

Naam en voornamen van de kandidaten in de
volgorde waarin zij op de 1lijst zijn ge-

plaatst

1,  Nisbet, Benedict Jocelyn Montgomery
2, Nicolaas, Fuladio Damaso

3. Kock, Virgilie

4.  Petronia, Alexis Marinus

5, Zaandam, Frank Ernest

6. Simon, Gerard Vincent

7. Koolman, Pedro Alejandro

8., Lieveld, Eddy August

9. Trausquin, Juan

10, Gomez, Bernadirno Baudelio
11.  wvan den Ham geb. Maduro, Benita

12, Geerman, Romule Emerencianc
13. Dijkhoff, Johnny Harold
14, De Freitas, Orlando Humberto Francisco
15. Lampe, Benancioc Jeremias
16, Lo-A-Njoe, Herrich Cornel
17. Briezen, Vicente Rosario
18. Thijzen, Donald Rudolfo
19, Mec, David, Steven Ivan

20. Toppenberg, Hubert Sixte
21.  Nedd, Michael Alexander

22, Grijt, Edsel Anthony Guillermo Martin
23.  Geerman, Clemente

24,  Winklaar, Jose Ramon Winso
25, Geerman, Andries
26, Salesman, Gerardus Constatijn
27, Marcos, Aquiles Confesor
28, Kock, Jose Ramiro
29,  Kock, Emilio Francisco

Dientengevolge is op deze lijst gekozen:
Naam en voornamen van de gekozene
Nisbet, Benedict Jocelyn Motgomery

Lijst nr, 5
Plaatsen: 1

Het stemcijfer van deze 1lijst bedraagt:

De kiesdeler bedraapgt: 2298 : 1 = 2298
De aantallen stemmen verkregen door de kandidaten van deze 1ijst bedragen, na overdracht
van stemmen overeenkomstig artikel 94, tweede 1id, van de Kiesverordening:

Naam en voornamen van de kandidaten in de
volgorde waarin zij op de lijst zijn ge-

plaatst

1. Kelly, Pedro Pablo

2, Bislip, Pedro

3. Flanegien, Martinus Joannes

4, Filiclana, Felix Erico

5. Celaire, Francisco

6. Kock, Jose Inocencio

7. Arrindell, Enelfard Metlen

8. Merkies geb. Correa, Ansuncion
9. Adamus, Fernando Mario Andres

Maduro, Ethard Felix

Leest, Tomas

Lee, Tai Kim Raymundo
Solognier, Francisco Floriano
Vrolijk, Angelus Willem Ines
Werleman, Edgar Roland

lopez geb, Thiel, Maria Livia
Hernandis, Leopoldo Abeline
Dijkhoff, Thomas Victor

de Cuba, Henry Urbano
Boekhoudt, Armando Ricardo

2298

Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen

881
158
81
86
77
62
26
59
34
16
8
60
21
11
9
17
36
4
14
30
23
4
7
11
7
18
3
4
5

Woonplaats

Aruba

Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen

762
2l
63
%
L7
88
23
Ll
28
39
19
263
2%
69
oL
1
47
33
41
31
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21. Figaroa, Guillermo Bernardo 40

22. Ruiz, Franklin Errol 37

23. Ruiz, Emanuel Antonio 9

24, Hennep geb. Berkley, Sharon Rose 4

25, Blanco, Rolando Narciso 19

26, van de L Isle, Oscar Clifford 36

27. Everon, Edwin Miguel 33

28, Sapuana, Calizto Antonio 35

29, de Cuba, Hubert Louis 19
Dientengevolge is op deze lijst gekozen: Woonplaats
Naam en voornamen van de gekozene

Relly, Pedro Pablo Aruba
Lijst nr.6

Plaatsen 10

Het stemcijfer van deze lijst bedraagt: 16555

De kiesdeler bedraagt: 16555 : 10 = 1655%

De aantallen stemmen verkregen door de kandidaten van deze 1ijst bedragen, na overdracht
van stemmen overeenkomstig artikel 94, tweede 1id, van de Kiesverordening:

Naam en voornamen van de kandidaten in de Aantal stemmen door iedere
volgorde waarin zij op de lijst zijn ge- kandidaat verkregen
plaatst

1. Oduber, Nelson Orlando 1655%
2. Refunjol, Fredis Jose 1655%
3. Briesen, Edison 1655%
4, Lacle, Roland Hyacinth 1655%
5. Croes, Hyacintho Rudolfo 1655%
6. Croes, Hyacintho Mario 1655%
7. Flanegien, Felix Basilio 1655%
8. Leo, Daniel Ignacio 1066%
9. Wever, Candelario Ambrosio Sixto Dionisio 395
10. Bareno, Gracy 145
11. Trinidad, Guillermo Prospero 225
12. Eman, Richard Godfried 148
13. Hernandez, Raymond Roderick 175
14, Marquez, Carlos Antonio 169
15. Wernet, Hendrik Sotero 184
16. Croes, Francisco Walfrido 202
17. Werleman, Gabriel 84
18. Kock, Lidia Francisca 121
19. Tromp, geb, Bregita, Judith Marlene 201
20. Vis, Karel Jan Dirk 287
21, Werleman, Mario Fabiano 207
22, Bikker, Andrecito 154
23, Tromp geb. Yarzagaray, Alicia Angela 425
24, de Cuba, luis Segundo 152
25, Pieters, Donald 148
26. Faro, Bernardo Antolino 88
27. Giel, Manolc Thomas 66
28. (Geerman, Johansson Ponciano 226
29. Lasten, Earney Francis 98
Dientengevolge zijn op deze 1ijst gekozen: Woonplaats
Naam en voornamen der gekozenen

QOduber, Nelson Orlando Aruba
Refunjel, Fredis Jose Aruba
Briesen, Edison Aruba
Lacle, Roland Hyacinth Aruba
Croes, Hyacintho Rudolfo Aruba
Croes, Hyacintho Marioe Aruba
Flanegien, Felix Basilio Aruba
Leo, Daniel Ignacio Aruba
Wever, Candelario Ambrosio Sixto Dionisio Aruba

Bareno, Gracy

Lijst nr. 7

Plaatsen: 8

Het stemcijfer van deze lijst bedraagkt: 12668

de kiesdeler bedraagt: 12668 ; 8 = 1583%

De aantallen stemmen verkregen door de kandidaten van deze 1ijst bedragen, na overdracht
van stemmen overeenkomstig artikel 94, tweede 1id, van de Kilesverordening:
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Naam en voornamen van de kandidaten in de
volgorde waarin zij op de lijst zijn ge-
plaatst
}. Eman, Jan Hendrik Albert

2. Croes, Antonito Gordiano

3. Vos, Edgar Joaguin

4. Engelbrecht, Armand Wilco

5. Croes, Robertico Rosendo

6. Kock, Roberto Simon

7. Gonzalez, Hector Emilio

8. Christiaans, Marco Valentino

%. Lacle geb. Herrera, Digna Maria

10, Bisslik, Agripino Rolando
11. Olivieira, Frits Otway
12, Ruiz, Modesto Ismael
13, Croes, Silvio Francisco
14, Richardson geb, Arends, Maria Leoncita
15. Brown, Louis Vivian
16. Chaljub geb. Heyden, Paulita Maria
17. Roos, Norman Ceril
18. Willems, Wilfario Castro
19. Margaretha, Glenda Josephina
20. Geerman, Alonsio Julio
21, Geerman, Margriet Felepina
22, Wever geb, Lacle, Mary Silvany Filomena
23, Godet, Sylvia Alicia
24, Geerman, Benito Arcado
25, Croes, Ruben Everaldo
26. wvan der Hans geb. Orman, Edith Marina
27. Muller, Silvio Teofilo
28. Marchena, Anna Irena
29. Erasmus, Ciriaco Saturnino

DMentengevolge zijn op deze 1ijst gekozen:
Naam en voornamen der gekozenen

Eman, Jan Hendrik Albert

Croes, Antonito Gordiano

Vos, Edgar Joaquin

Engelbrecht, Armand

Croes, Robertico Rosendo

Kock, Roberto Simon

Gonzalez, Hector Emilio

Christiaans, Marco Valentino

.Vaststelling van de uitslag.

Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen

1583%
1583%
1583%
1583%
1583%
1477%
147
208
71
585
321
183
158
183
207
65
108
196
59
115
13
139
165
78
112
25
28
26
81

Woonplaats

Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba

Het Hoofdstembureau verklaart gekozen tot leden van de Staten:

Naam en voornamen der gekozenen in
alfabetische volgorde

Bareno, Gracy

Briesen, Edison

Christiaans, Marco Valentino
Croes, Antonito Gordiano

Croes, Hyacintho Mario

Croes, Hyacintho Rudolfo

Croes, Robertico Rosendo

Eman, .Jan Hendrik Albert
Engelbrecht, Armand Wilco
Flanegien, Felix Basilio

Gonzalez, Hector Emilio

Kelly, Pedro Pablo

Kock, Roberto Simon

Lacle, Roland Hyacinth

Leo, Daniel Ignaclo

Nisbet, Benedict Jocelyn Montgomery
Oduber, Nelson Orlando

Refunjol, Fredis Jose

Vos, Edgar Joaquin

Werleman, Hedwigls Adelvito

Wever, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio

. Rangschikking van de kandidaten.

Woonplaats

Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
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Ter voldoening aan artikel 99 van de Kiesverordening heeft het hoofdstembureau ten aanzien
van elke daarvoor in aanmerking komende 1lijst de daarop voorkomende kandidaten als volgt

gerangschikt:
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Lijst ar, 1.

Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen
Werleman, Hedwigis Adelvito 414
Jansen, Venancio Rudolf 371
Bermudez, Angel Roald 192
Williams, Frank Albert 81
Ridderstap, Alberto Simplicio 94
Croes, Mario Roland 136
Frank, Faustina Maria 38
Lampe, Juan le
Schoop, Franklin Franecisco 39
Spellen, Julbert Ivanne 49
Todd, Jose Ramon 42
Maduro, Isidro Ruben 35
Croes, Frank Lorenzo 32
Tromp, Elvan John 31
Toussaint, Gilet Gordon 68
Lacle, Everardo Maximo 30
Albus, Albert Edmundo 48
Maduro, Adrianus Rosario 9
Schouten, Wilhelmus Paulus Maria 29
Vlaun, Rosendo Francisco 67
Merryweather, John William 53
Lijst nr, 3
Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen
Nisbet, Benedict Jocelyn Montgomery 281
Nicolaas, Euladio Damaso 158
Kock, Virgilio 81
Petronia, Alexis Marinus 86
Zaandam, Frank Ernest 77
Simon, Gerard Vincent 62
Koolman, Pedro Alejandro 26
Lieveld, Eddy August 59
Trausquin, Juan 34
Gomez, Bernadirno Baudelio 16
van den Ham geb. Maduro, Benita 8
Geerman, Romulo Emerenciano 60
Dijkhoff, Johnny Harold 21
De Freitas, Orlando Humberto Francisco 11
Lampe, Benancio Jeremias 9
Lo-A-Njoe, Herrich Cornmel 17
Briezen, Vicente Rosario 36
Thijzen, Donald Rudolfo 4
Me David, Steven Ivan 14
Toppenberg, Hubert Sixto 30
Nedd, Michael Alexander 23
Grijt, Edsel anthony Guillermo Martin 4
Geerman, Clemente 7
Winklaar, Jose Ramen Winso 11
Geerman, Andries 7
Salesman, Gerardus Constatijn 18
Marcos, Aquiles Confesor 3
Kock, Jose Ramiro 4
Kock, Emilio Francisco 5
Lijst nr. 5
Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door jedere
kandidaat verkregen
Kelly, Pedro Pablo 762
Bislip, Pedro 244
Flanegien, Martinus Joannes 63
Filiciana, Felix Erico 96
Celaire, Francisco 47
Kock, Jose Inocencio 88
Arrindell, Enelfard Metlon 23
Merkies geb. Correa, Ansuncion 44
Adamus, Fernando Marioc Andres 28
Maduro, Ethard Felix 39
Leest, Tomas 19
Lee, Tai Kim Raymundo 263
Solognier, Francisco Floriano 24
Vrolijk, Angelus Willem Ines 69
Werleman, Edgar Roland 9%

Lopez geb, thiel, Maria Livia 11
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Hernandis, Leopoldo Abelino 47
Dijkhoff, Themas victor 33
de Cuba, Henry Urbano 41
Boekhoudt, Armando Ricardo 3
Figaroa, Guillermo Bernardo 40
Ruiz, Franklin Errol 37
Ruiz, Emanuel Antonio 9
Hennep geb. Berkley, Sharon Rose 4
Blanco, Rolande Narciso 19
van de L Isle, Oscar Clifford 36
Everon, Edwin Miguel 33
Sapuana, Calixto Antonio 35
de Cuba, Hubert Louis 19
Lijst nr, 6
Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen
Oduber, Nelson Orlando 1655%
Refunjol, Fredis Jose 1655%
Briesen, Edison 1655%
Lacle, Roland Hyacinth. 1655%
Croes, Hyacintho Rudolfo 1655%
Croes, Hyacintho Mario 1655%
Flanegien, Felix Basilio 1655%
Leo, Daniel Ignacio 1066%
Wever, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio 395
Bareno, Gracy 145
Trinidad, Guillermo Prospero 225
Eman, Richard Godfried 148
Hernandez, Raymond Rederick 175
Marquez, Carlos Antonio 169
Wernet, Hendrik Sotero 184
Croes, Francisco Walfrido 202
Werleman, Gabriel 84
Kock, Lidia Francisca 121
Iromp geb. Bregita, Judith Marlene 201
Vis, Karel Jan Dirk 287
Werleman, Mario Fabifano 207
Bikker, Andrecito 154
Iromp geb. Yarzagaray, Alicia Angela 425
de Cuba, Luis Segundo 152
Pieters, Donald 148
Faro, Bernardo Antolino 88
Giel, Manolo Thomas 66
Geerman, Johansson Ponciano 226
Lasten, Earney PFrancis 98
Lijst nr, 7
Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door iedere
kandidaat verkregen
Eman, Jan Hendrik Albert 1583%
Croes, Antonito Gordiano 1583%
Vos, Edgar Joaquin 1583%
Engelbrecht, Armand Wileco 1583%
Croes, Robertico Rosendo 1583%
Kock, Roberto Simon 1477%
Gonzalez, Hector Emilio 247
Christiaans, Marco Valentino 208
Lacle geb. Herrera, Digna Maria 71
Bisslik, Agripino Rolando 585
Olivieira, Frits Otway 321
Ruiz, Modesto Ismael 183
Croes, S8ilvio Franeisco 158
Richardson geb, Arends, Maria Leoncita 183
Brown, Louis Vivian 207
Chaljub geb. Heyden, Paulita Maria 65
Roos, Norman Ceril 108
Willems, Wilfario Castro 196
Margaretha, Glenda Josephina 59
Geerman, Alonsio Julio 115
Geerman, Margriet Felepina 13
Wever geb, Lacle, Mary Silvany Filomena 139
Godet, Sylvia Alicia 165
Geerman, Benito Arcado 78
Croes, Ruben Everaldo 112
van der Hans geb, Orman, Edith Marina 25

Muller, Silvio Teofilo 28
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Marchena, Anna Irena 26
Erasmus, Ciriaco Saturnino 81
VI.Waarborgsom,

In verband met het bepaalde bij artikel 20, derde 1id, onder b, van
de Kiesverordening heeft het Hoofdstembureau vastgesteld, dat ten
opzichte van de volgende lijsten het stemcijfer lager is dan de

kiesdeler, zodat de voor die lijsten gestorte waarborgsommen aan
*s Lands kas vervallen,

Lijst nr, 2
Lijst nr, 4,
Gedaan op Aruba, de 1le januari 1989
R.M, Pablo, voorzitter
H. Figaroa lid
G.V. Simon 1id
5.8. Croes lid

H. Tromp lid



